PORTARIA Nº 1010/2017

O EXMº Sr. Prefeito Municipal de Colíder,
Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições
legais,

     Considerando que a servidora pública
Claudilene Gomes Pessoa Presidente da Comissão do Processo Seletivo
Simplificado nº 001/2017 da Secretaria Municipal de Educação, Esporte e
Lazer encontra-se em gozo de férias regulamentares nos períodos de
08/12/2017 a 21/12/2017 e 22/12/2017 a 20/01/2018;

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear em substituição a
Presidente Claudilene Gomes Pessoa que encontra-se de férias a servidora
Luciana da Silva Sant Ana, matrícula 1599.

Artigo 2º - Excluir a servidora Claudilene

Gomes Pessoa da composição da comissão do referido Processo Seletivo
Simplificado nº 001/2017 que a nomeou através da Portaria nº 920/2017;

Artigo 3º - Esta Portaria entrou em vigor na

data de 08 de dezembro de 2017.

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Colíder-MT, em 07 de
dezembro de 2017.

NOBORU TOMIYOSHI
Prefeito Municipal